
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 421 г. Челябинска» 

454010, г. Челябинск, ул. Шота Руставели, 4-а, телефон (факс) 256- 56-15, 256-37-54, 
mdou421@mail.ru; http://ds421.ru 

ИНН 7449020809; КПП 744901001 

ПРИКАЗ 

31.08.2021 г. № 7 0 / 4 - о 

По итогам проведения 
заседания Педагогического совета МБДОУ 

В целях организации контроля исполнения решения Педагогического совета МБДОУ 
«ДС № 421 г. Челябинска» протокол № 1 от 31.08.2021 г. 

1. Признать выполнение решения Педагогического Совета № 4 от 24.05.2021 удовлетво-
рительным 

2. Признать выполнение летней оздоровительной работы на достаточном уровне. 
3. Утвердить: 
- цели и задачи МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» на 2021-2022 учебный год 
- единый методический день - четверг 
Утвердить нормативные документы на 2021-2022 учебный год: 
- план работы МБДОУ; 
- Основную образовательную программу дошкольного образования МБДОУ «ДС № 421 

г.Челябинска» (в новой редакции); 
- Адаптированную основную образовательную программу дошкольного образования для 

детей с тяжелыми нарушениями речи МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» (в новой редакции); 
- расписание занятий, календарный учебный график, учебный план, календарный план 

воспитательной работы МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска», режимы дня; 
- дополнительные общеразвивающие образовательные программы: художественной 

направленности «Росточек»; физкультурно-спортивной направленности «Танцевально-игровая 
гимнастика»; социально-педагогической направленности «Волшебный мир песка»; 

- рабочие программы педагогов (в связи с включением в них рабочей программы воспи-
тания- РПВ); 

4. Организовать в МБДОУ в 2021-2022 учебном году работу профессиональных объеди-
нений педагогов: 

- психолого-педагогический консилиум; 
- рабочую группу по внедрению в практику Рабочей программы воспитания (РПВ). 
5. Всем педагогам представить методистам МБДОУ темы по самообразованию 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Срок: до 30.09. 2021 
6. Специалистам представить на утверждение циклограммы работы на учебный год 

Срок: до 03.09. 2021 
7. Контрол >бой. 

Ознакомлены: 
Архипова Т. А. 

Михеева И.Г. 

mailto:mdou421@mail.ru
http://ds421.ru

		2022-04-28T09:51:38+0500
	Герасимова Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




